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SILVERCODERS: BÖRJAN AV TESTPROGRAMMET 

FÖR PROGRAMMERING

Uppgifterna är en kombination av allmän kunskap om informationsteknik och 
grundläggande programmeringsfärdigheter, som med hjälp av visuell  
programmering ska lära användaren attutveckla enkla spel.

Från och med oktober 2022 kan du delta i vårt utbildningsprogram för att 
förbättra eller lära dig mer om visuell programmering. Du kommer få tillgång 
till övningsuppgifter och en lärare som hjälper dig att komma igång.

REGISTERINGENEN KOMMER SNART ATT VARA TILLGÄNGLIG.
DU KAN LÄSA MER OM PROJEKTET HÄR:
WWW.SILVERCODERS.EU

ANTECKNINGAR TILL REDAKTÖREN:

Silvercoders-projektet genomförs av ett konsortium och samordnas av
Folkuniversitetet (Sverige) and Virtual Campus (Portugal), The University of Thessaly
(Grekland) IREA (Rumänien), Media Creativa (Spanien), Anziani e non solo (Italien).
Mer information om konsortitiet finns på följande hemsida: 
https: https://silvercoders.eu/sv/konstoritet/

Projektbroschyren finns på engelska, svenska, portugisiska, spanska, rumänska, greki-
ska, spanska och italienska. https://silvercoders.eu/downloads/

www.silvercoders.eu
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UNDER DE SENASTE MÅNADERNA HAR UTMANINGAR SOM 
SYFTAR TILL ATT UTVECKLING AV DIGITAL KOMPETENS OCH
PROGRAMMERINGSFÖRMÅGA FÖR PERSONER ÖVER 55 ÅR 
UTVECKLATS. DESSA HAR TAGITS FRAM INOM RAMEN FÖR 
SILVERCODERS ERASMSUS+-PROJEKTET



BAKGRUND:

Studier på vuxna har visat en positiv effekt på överföringen av pro-
grammeringskunskaper i situationer som krävt kreativt tänkande och 
reflektion, följt av rumsuppfattningen och resonemang. Det har visat 
sig att utvecklingen av digitala färdigheter för äldre vuxna är ett tydligt 
sätt att hålla sinnet aktivt och upprätthålla de kognitiva färdigheterna i 
form av kreativitet, uppmärksamhet, arbetsminne och språkbehandling. 
Detta har enorma fördelar i en värld där vuxna måste behärska ekono-
miska, personliga och sociala färdigheter osv. 

Silvercoders-projektet finansieras av Erasmsus plus-programmet ge-
nom bidragsavtalet med nummer SE01-KA227-ADU-092582

Europeiska kommissionens stöd till produktionen av denna publikation innebär inte att kommissionen godkänt innehållet, som 
endast speglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för användningen av information i publikationen.
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